
 

 

Sa 20. Januar 2024 
Organisation: SC Feusisberg & SC Schindellegi 

Fotos auf: www.sc-schindellegi.ch und 

www.skiclub-feusisberg.ch 

http://www.sc-schindellegi.ch/
http://www.skiclub-feusisberg.ch/
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Müller Andy / Rhyner Reto

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brunni Brunni
1220m 1220m
1090m 1090m
130m 130m

Rhyner Reto / Müller Andy Rhyner Reto / Müller Andy

TORE
STARTZEIT 11.00 anschliessend

TEMPERATUR : -7

LISTEN NR.323

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 15.04 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

  Mädchen 2017-2019 1 Lauf Schindellegi  

1 73 Vorell Lena 2018 Schindellegi Löwe 1:50.74 1:50.74

2 70 Dorigo Elaya 2017 Schindellegi 1:50.98 0.24 1:50.98

3 68 Pasqualetti Raphaela 2018 Schindellegi Löwe 4:24.51 2:33.77 4:24.51 + 15 Sek.

  Knaben 2017-2019 1 Lauf Schindellegi  

1 84 Güngerich Luca 2017 Schindellegi 1:38.38 1:38.38 + 5 Sek.

2 83 Weisser Benedict 2017 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 1:39.95 1.57 1:39.95

3 85 Müller Elias 2019 SC Schindellegi 1:46.52 8.14 1:46.52 + 5 Sek.

4 77 Knobel Andrin 2018 Schindellegi Löwe 2:10.44 32.06 2:10.44

5 78 Benninger Aaron 2017 Schindellegi Löwe 2:10.45 32.07 2:10.45 + 5 Sek.

6 79 Dahm Carl 2018 Schindellegi 2:21.44 43.06 2:21.44

7 81 Goldshtein Maxim 2018 Schindellegi 2:39.06 1:00.68 2:39.06 + 70 Sek.

8 82 Novak Vilmos 2019 Schindellegi 4:20.59 2:42.21 4:20.59 + 20 Sek.

  Mädchen 2014-2016 1 Lauf Schindellegi  

1 107 Kümin Leila 2015 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:02.64 1:02.64

2 96 Kümin Lena 2015 Schindellegi Die Skiflitzer 1:04.72 2.08 1:04.72

3 99 Genoud Laila 2014 Schindellegi Die Skiprofis 1:11.74 9.10 1:11.74

4 108 Siegmann Lilia 2015 Schindellegi Die schnellen Pinguine 1:11.91 9.27 1:11.91

5 102 Novak Ilma 2015 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:12.02 9.38 1:12.02

6 104 Müller Delia 2016 SC Schindellegi 1:22.78 20.14 1:22.78

7 103 Senn Nina 2016 Schindellegi 1:25.14 22.50 1:25.14

8 98 Bänninger Alyssa 2016 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:25.42 22.78 1:25.42

9 101 Fässler Anna 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:31.65 29.01 1:31.65

10 93 Rub Nima 2016 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:34.19 31.55 1:34.19

11 90 Marty Malin 2016 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 1:35.42 32.78 1:35.42 + 10 Sek.

12 92 Fässler Ronja 2014 Schindellegi Die Nein-Sager 1:40.21 37.57 1:40.21

13 106 Wieser Lily 2015 Schindellegi Die schnellen Pinguine 1:48.33 45.69 1:48.33
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 15.04 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

14 100 Güngerich Lara 2015 Schindellegi 2:06.33 1:03.69 2:06.33 + 35 Sek.

15 87 Ulrich Vanessa 2016 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 2:56.52 1:53.88 2:56.52 + 60 Sek.

  Knaben 2014-2016 1 Lauf Schindellegi  

1 139 Müller Balthazar 2014 Schindellegi Die Rasenmäher 1:05.75 1:05.75

2 119 Kümin Nik 2016 Schindellegi 1:10.68 4.93 1:10.68

3 114 Boroseanu Luka 2014 Schindellegi Die Rasenmäher 1:12.67 6.92 1:12.67

4 131 Benninger Nico 2015 Schindellegi Die Skiflitzer 1:13.04 7.29 1:13.04

5 113 Höfliger Sandro 2015 Schindellegi 1:13.47 7.72 1:13.47 + 5 Sek.

6 130 Rub Livio 2014 Schindellegi Die Rasenmäher 1:14.15 8.40 1:14.15

7 129 Weisser Maximilian 2014 Schindellegi Die Skiflitzer 1:14.22 8.47 1:14.22

8 121 Hofstetter Bryan 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:15.25 9.50 1:15.25

9 120 Bauer Leonhard 2014 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:16.60 10.85 1:16.60

10 124 Dorigo Leano 2014 Schindellegi Die Nein-Sager 1:17.10 11.35 1:17.10

11 123 Schroer Konstantin 2014 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:18.35 12.60 1:18.35

12 116 Zelenka Benjamin 2016 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 1:18.44 12.69 1:18.44

13 135 Schnüriger Levi 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:22.54 16.79 1:22.54

14 132 Hofstetter Jason 2015 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:23.67 17.92 1:23.67

15 115 Wieser Raphael 2014 Schindellegi Die 4 Schneeflitzer 1:26.28 20.53 1:26.28

16 126 Rhyner Iven 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:26.44 20.69 1:26.44

17 140 Boroseanu Erik 2015 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:31.34 25.59 1:31.34

18 111 Späni Marco 2015 Schindellegi 1:35.23 29.48 1:35.23

19 133 Gerber Benjamin 2014 Schindellegi Die Skiprofis 1:42.28 36.53 1:42.28 + 15 Sek.

20 125 Simon Samuel 2016 Schindellegi Die schnellen Pinguine 2:14.54 1:08.79 2:14.54

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

89 Muffat Zellia 2015 Schindellegi Die Skiflitzer

95 Dahm Ida-Marie 2014 Schindellegi

127 Hintz Hendrik 2014 Schindellegi Die Skiprofis

128 Rasiah Levin 2016 Schindellegi Die schnellen Pinguine

137 Zelenka Frederic 2014 Schindellegi Die 4 Schneeflitzer

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Sonstiges 1

  Snowboard Mädchen 2008-2019 2 Läufe Schindellegi  

1 61 Pasqualetti Ada 2012 Schindellegi 1:31.77 1:39.76 3:11.53 + 5 Sek.

  Snowboard Knaben 2008-2019 2 Läufe Schindellegi  

1 64 Goldshtein Roman 2014 Schindellegi 1:34.77 1:34.55 3:09.32

2 36 Senn Damian 2013 Schindellegi 1:37.90 1:33.52 3:11.42 2.10

3 65 Rasiah Marvin 2013 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:40.38 1:43.95 3:24.33 15.01

4 29 Knobel Dario 2013 Schindellegi 1:43.73 1:45.94 3:29.67 20.35 + 5 Sek.

  Mädchen 2011-2013 2 Läufe Schindellegi  

1 18 Kümin Sina 2013 Schindellegi Die Rasenmäher 1:01.63 1:02.82 2:04.45

2 7 Tschopp Fabienne 2011 SC Schindellegi 1:04.27 1:04.12 2:08.39 3.94

3 12 Keller Nina 2011 Schindellegi 1:05.28 1:05.78 2:11.06 6.61

4 10 Höfliger Sylvie 2012 Schindellegi 1:04.18 1:06.97 2:11.15 6.70

5 13 Zimmermann Elin 2011 Schindellegi 1:11.26 1:09.40 2:20.66 16.21

6 1 Hofstetter Luna 2013 Schindellegi Die Nein-Sager 1:21.82 1:26.94 2:48.76 44.31

7 15 Schneider Valentina 2013 Schindellegi Die 4 Schneeflitzer 1:56.76 1:45.21 3:41.97 1:37.52

  Knaben 2011-2013 2 Läufe Schindellegi  

1 26 Ackermann Tom 2011 SC Schindellegi 52.30 1:01.46 1:53.76

2 34 Bodmer Max 2012 Schindellegi 1:01.31 1:01.80 2:03.11 9.35

3 38 Bissig Finn 2012 Schindellegi 1:03.19 1:03.37 2:06.56 12.80

4 27 Pasqualetti Noah 2011 Schindellegi 1:03.33 1:10.13 2:13.46 19.70 + 5 Sek

5 40 Stössel Melwyn 2013 Schindellegi Die Skiprofis 1:07.55 1:07.29 2:14.84 21.08

6 22 Nützi Nicolas 2012 Schindellegi 1:06.75 1:08.84 2:15.59 21.83

7 21 Siegmann Henri 2012 Schindellegi 1:07.24 1:09.69 2:16.93 23.17

8 25 Merki Ben 2013 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:11.56 1:11.37 2:22.93 29.17

9 23 Kreindl Aaron 2013 Schindellegi Die Nein-Sager 1:13.21 1:10.92 2:24.13 30.37

10 39 Fässler Nils 2012 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:13.80 1:14.13 2:27.93 34.17

11 35 Baumeler Silvan 2013 Schindellegi Die 4 Schneeflitzer 1:15.55 1:18.27 2:33.82 40.06

12 41 Späni Kilian 2012 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:18.94 1:18.17 2:37.11 43.35

13 37 Ulrich Richard 2012 Schindellegi 1:18.06 1:22.35 2:40.41 46.65

14 33 Knobel Lars 2013 Schindellegi 1:33.76 1:29.96 3:03.72 1:09.96

15 43 Schneider Sebastian 2013 Schindellegi 2:27.18 1:59.38 4:26.56 2:32.80

  Mädchen 2008-2010 2 Läufe Schindellegi  

1 52 Müller Tilly 2010 Schindellegi 56.17 1:06.00 2:02.17

2 51 Bodmer Sophia 2007 Schindellegi 1:15.02 1:13.84 2:28.86 26.69
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 21.06 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Sonstiges 1

  Knaben 2008-2010 2 Läufe Schindellegi  

1 58 Meister Kristian 2010 SC Schindellegi 1:01.93 1:01.51 2:03.44

2 55 Meister Lukas 2010 SC Schindellegi 1:01.19 1:09.15 2:10.34 6.90 + 5 Sek

3 57 Knobel Ronny 2010 Schindellegi 1:12.10 1:14.30 2:26.40 22.96
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2024 Schülerrennen Schindellegi & Feusisberg
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

20.01.2024  /  Brunni  /  Torfehler werden mit je 5 Sek/Fehler bestraft 20.01.2024 um 20.51 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

  Die flinken Eisbären 0:19.94  

1 132 Hofstetter Jason 2015 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:23.67 1:23.67

2 98 Bänninger Alyssa 2016 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:25.42 1.75 1:25.42

3 140 Boroseanu Erik 2015 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:31.34 7.67 1:31.34

4 93 Rub Nima 2016 Schindellegi Die flinken Eisbären 1:34.19 10.52 1:34.19

  Die Rasenmäher 0:27.68  

1 18 Kümin Sina 2013 Schindellegi Die Rasenmäher 1:01.63 1:01.63

2 139 Müller Balthazar 2014 Schindellegi Die Rasenmäher 1:05.75 4.12 1:05.75

3 114 Boroseanu Luka 2014 Schindellegi Die Rasenmäher 1:12.67 11.04 1:12.67

4 130 Rub Livio 2014 Schindellegi Die Rasenmäher 1:14.15 12.52 1:14.15

  Mannschaft: die 4 schnellen Raketen 0:34.88  

1 121 Hofstetter Bryan 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:15.25 1:15.25

2 135 Schnüriger Levi 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:22.54 7.29 1:22.54

3 126 Rhyner Iven 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:26.44 11.19 1:26.44

4 101 Fässler Anna 2015 Schindellegi die 4 schnellen Raketen 1:31.65 16.40 1:31.65

  Die berühmten Schneeeier 0:38.44  

1 25 Merki Ben 2013 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:11.56 1:11.56

2 39 Fässler Nils 2012 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:13.80 2.24 1:13.80

3 41 Späni Kilian 2012 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:18.94 7.38 1:18.94

4 65 Rasiah Marvin 2013 Schindellegi Die berühmten Schneeeier 1:40.38 28.82 1:40.38

  Die coolen Skifahrer 0:39.05  

1 107 Kümin Leila 2015 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:02.64 1:02.64

2 102 Novak Ilma 2015 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:12.02 9.38 1:12.02

3 120 Bauer Leonhard 2014 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:16.60 13.96 1:16.60

4 123 Schroer Konstantin 2014 Schindellegi Die coolen Skifahrer 1:18.35 15.71 1:18.35

  Die Nein-Sager 0:39.50  

1 23 Kreindl Aaron 2013 Schindellegi Die Nein-Sager 1:13.21 1:13.21

2 124 Dorigo Leano 2014 Schindellegi Die Nein-Sager 1:17.10 3.89 1:17.10

3 1 Hofstetter Luna 2013 Schindellegi Die Nein-Sager 1:21.82 8.61 1:21.82

4 92 Fässler Ronja 2014 Schindellegi Die Nein-Sager 1:40.21 27.00 1:40.21
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Mannschaft Zeiten Abstand Zeiten Sonstiges 1

  Die 4 goldenen Flitzer 2:16.57  

1 116 Zelenka Benjamin 2016 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 1:18.44 1:18.44

2 90 Marty Malin 2016 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 1:35.42 16.98 1:35.42 + 10 Sek.

3 83 Weisser Benedict 2017 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 1:39.95 21.51 1:39.95

4 87 Ulrich Vanessa 2016 Schindellegi Die 4 goldenen Flitzer 2:56.52 1:38.08 2:56.52 + 60 Sek.

  Löwe 3:13.18  

1 73 Vorell Lena 2018 Schindellegi Löwe 1:50.74 1:50.74

2 77 Knobel Andrin 2018 Schindellegi Löwe 2:10.44 19.70 2:10.44

3 78 Benninger Aaron 2017 Schindellegi Löwe 2:10.45 19.71 2:10.45 + 5 Sek.

4 68 Pasqualetti Raphaela 2018 Schindellegi Löwe 4:24.51 2:33.77 4:24.51 + 15 Sek.


